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な
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を
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て

　
　
は
し
ご
酒
を
楽
し
も
う
!

【参加者へのご注意とお願い】
■スタンプは 1店舗につき 1個です。
■参加店の席数には限りがあります。混雑時にはお待ち
いただく場合があります。
■参加店の特典内容は変更になる場合もあります。特典用
の商品がなくなり次第、代替商品になる場合があります。
■運営本部は16時～24時に荒木公園に設置します。
※福引き会場は運営本部にあります。
※福引きの最終受付は23時30分です。
■参加されていない飲食店や、イベント参加者以外のお
客様、近隣住民の迷惑になるので、大声を出したり、街を
汚したりしないようにお願いします。
■当イベントでの移動中の事故・トラブルなどは主催者お
よび参加店舗では関知しかねますので充分ご注意ください。
■店舗内外を問わず、お荷物・所持品の管理はご自身で
充分ご注意ください。
■迷惑行為、破損行為、気分が悪くなった方などを見かけ
た場合は直ちに運営本部やスタッフにお声かけください。

イベントの楽しみ方

行ったお店では、
「1DAY PASS」の裏に
スタンプを押して
もらうのを忘れずに!!
※「1DAY PASS」は
首から下げると便利 !

参加店で
「1DAY PASS」

を提示

各店の特典内容は
中面でチェック!

チャージ無料で
参加店を巡ろう。
各店ではお得な
特典も用意!

6軒以降も
時間の許す限り、
いろいろな店を

はしごして楽しもう。

5軒分の
スタンプを集めて
本部で福引きに
チャレンジ !!

未 成 年 飲 酒 ・ 飲 酒 運 転 、妊 娠 中 や 授 乳 期 の 飲 酒 は や め ま し ょ う 。お 酒 は 楽 し く 適 量 で 。マ ナ ー を 守 っ て お 楽 し み く だ さ い 。

福引きの景品紹介

H.I.S.新宿提供

温泉旅行

【主催】荒木町・杉大門 BAR-HOP NIGHT実行委員会、
　　　新宿～御苑～四谷タウン誌『JG』
【共催】新宿まちフェス 2017実行委員会
【賞品協賛】H.I.S.新宿、東京ヴァンテアンクルーズ、
　　　　　新宿中村屋ほか
【後援】荒木町商店会、杉大門通り商店街人気会
【協力】「Stimoro」、「徒然」、「Bar Bond」、
　　　「BAR LIEN」、「MONGOLIAN DRUNK」

5軒分のスタンプを集めて本部で福引き!!
福引き抽選受付時間　16:00～23:30

☆お気に入りの店をみつけて、イベント後も遊びに行こう !

1組2名様

東京ヴァンテアンクルーズ提供
東京湾クルーズ 乗船招待券

1組 2名様

※写真はイメージです

【新宿街バルウィーク 協賛】

新宿中村屋提供　中村屋のインドカリーセット

その他にも景品あり !  お楽しみに !!

6名様
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地図と
参加店一覧について
●参加店一覧の「NO.」記載の番号が、
地図上の参加店の位置です。

●参加店一覧の「MAP」記載の座標は、
地図上の位置です。

●特典内容の商品は、なくなり次第、
代替商品になる場合もあります。

●記載の営業時間は、
イベント当日のものです。

NO.

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

MAP

B-3

B-3

C-3

B-1

C-3

C-3

C-3

C-3

B-3

B-3

B-3

B-3

B-3

C-2

C-3

C-2

B-4

営業時間

16:00-翌6:00

18:00-24:00

18:00-24:00

18:00-翌1:00

17:00-24:00

20:00-24:00

16:00-24:00

19:00-24:00

20:00-24:00

20:00-24:00

16:00-24:00

16:00-23:00

19:00-24:00

19:00-23:00
（L.O.22:30）

16:00-23:00

16:00-22:00

16:00-翌1:00

店　名

荒木町ナイト

特　典　内　容

2杯目ドリンクサービス（限定種）

居酒屋なにわ 大阪名物たこせん 100円

イル・バッショ 特製オードブル +
ドリンク 1杯 1000円

Cafe&Bar JOINT
生（アサヒスーパードライ）・角ハイボール・
バカルディモヒート ALL500円

KITCHEN 
TATSUYA Storie

生ビール・ハイボール・グラスワイン
各500円　カレー好き店主の作るチキンカレー
500円　その他300～500円の限定メニュー

紅灯（こうとう） ドリンク “テキトー” 500円

Stimolo 自家製フレッシュ
フルーツサングリア 800円

バー アフロ カウンター上のお酒 ALL500円

BAR ネムの木
指定のウイスキー・焼酎 500円、
3000円以上ご利用のお客様に
オリジナルグッズプレゼント!

Bar Bond ウーロンハイ・生ビール・
グラスワイン 500円

Bar LIEN 全品500円

NO.

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

MAP

C-3

C-4

B-4

C-3

C-3

C-3

B-3

C-3

C-3

C-3

C-4

B-3

B-3

C-3

C-3

D-4

C-3

営業時間

15:00-22:00

21:00-24:00

18:00-翌3:00

16:00-24:00

16:00-24:00

17:00-翌2:00

18:30-24:00

16:00-翌4:00

17:00-24:00

18:00-翌3:00

18:00-24:00

16:00-23:00

16:00-20:00

16:00-24:00

16:00-24:00

17:00-24:00

16:00-23:00

店　名

アフリカン・バー 
Tribes（トライブス）

特　典　内　容

ヤシ酒1杯 300円、ガーナ風
ケバブ 300円、セットで 500円

荒木町
BAR FULL HOUSE

日本酒もしくはサングリア
2杯目無料

居酒屋　ここから 当日オススメの刺盛 500円

K`Z kitchen
BAR-HOP特別セット500円
（ワンドリンク+店主オススメのおつまみ）

Cafe&Bar 月ノ音 特製ブラッディマリー&おつまみ 1000円 、
2杯目から 500円（他のお酒は通常料金）

けんこう酒場 
ぶらり 野菜串カツ 半額

ゴリラ食堂 スペアリブ 1本 100円

徒然
時間制飲み放題 1000円 /15分（キャッシュオン）、
当店自慢!テキーラマエストロ厳選のテキーラ
飲み放題 2000円 /15分（キャッシュオン）

Bar 木舞屋（こまいや） 生ビール・ハイボール 各500円

バー花曇り（はなぐもり） サングリア 1杯 500円+
スナック食べ放題

Bar Rise ハイボール・ハートランド500円

秘密基地
Balocco（バロッコ）

2杯目 ショットドリンク1杯サービス+
次回来店時チャージ無料券（1000円）を
プレゼント

PANDA BAR グラスワインなど、
ドリンク・フード ALL500円

マッコリバー
Korean Food&
生Maccori

生マッコリ+
Koreanおつまみset 1000円Folk Bar伽草子 チーママみっちゃん手作りおにぎり

先着20名様

YOU
1ドリンク（ウィスキーまたは焼酎）
+つまみ +1カラオケ＝500円

MONGOLIAN 
DRUNK

ビアカクテル・
イベント限定ドリンク各500円

LIEBE Katze 店内ウィスキー全品
多少ディスカウント

Live Performance
Bar un.10

2杯目 焼酎1杯無料

REVOLBAR
チキンクリームシチュー +白ワイン1杯 
900円、ALLドリンク1杯500円RISK 生ビール・ウーロンハイ・

緑茶ハイなど 500円

ワインダイニング 
オージュ

2週間煮込んだ
クラシックビーフシチュー +
小売非売フランスワインセット 1000円

ROCK BAR / 
TEXAS FLOOD

300円ドリンク

お
気
に
入
り
の
店
を
み
つ
け
た
ら

イ
ベ
ン
ト
後
も
、ぜ
ひ

遊
び
に
来
て
く
だ
さ
い
。

  荒木町・杉大門
　 BAR-HOP
NIGHT バ ー ホ ッ プ ナイト

参加店
一覧

参加店全店ノーチャージ!
さらに下記特典が受けられる ! !


